
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«ПОДРЯДЧИК» 

 

ПРИКАЗ  

от 04 мая 2022 г.        №04-ОД 

 
Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь Постановлением 

Правительства РФ от 05 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения по программам дополнительного профессионального 

образования, программам профессиональной подготовки по профессии согласно Приложению 

№1 к настоящему приказу. 

2.  Обеспечить размещение информации о стоимости обучения в 2022 году на 

официальном сайте ООО «Подрядчик». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: на 3 листе(ах). 

 

 
 

Исполнительный директор ООО «Подрядчик»                                                            А.В. Чудаков 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 


	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

		2022-08-30T14:04:11+0300
	ООО "ПОДРЯДЧИК"




